
ІНСТИТУТ ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЙ 1 гловАльного
Інформаційного пгостогу

НАЦІОНАЛЬНОІ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ

Наказ

«10» липня 2024 р. м.Київ Ма 23-с '
Про створення рвзпвоґ спеціалізованої
вченої ради по захисту дисертдпіх -
нв здобуття ступеня допорд
філософії пґш НАНУ

На підставі рішення Вченої ради Інституту тепекомунікаці
глобальною інформаційного простору НАН України від 30 травня 2024 р.,
протокол На 6

НАКАЗУЮ:
1. Створити в Інституті телекомунікацій і глобального інформаційного

простору НАН України разову спеціалізовану вчену раду до 26,255.010 для
захисту дисертації Нагорного Євгена Ігоровича на тему: «Інформаційні
технології підтримки прийняття рішень при виникненні небезпечного
радіаційного забруднення місцевості» з галузі знань 12 - Інформаційні
технології за спеціальністю 122 т Комп'ютерні науки на здобуття ступеня
доктора філософії у сКЛЕді:
Голова ради - д.тн, професор КВШОХ Юрій іввновин, головний науковий
співробітник ГГГІП НАНУ
Члениради:
- д.т,н., доцент Терентьєв Олександр Миколайович, провідний науковий
співробітник ГГГІП НАНУ (рецензент):
- к.т.н., ст.досл. Кряжич Ольга Олександрівна, старший науковий
співробітник ІТГІП НАНУ (рецензент);
- д.т.н., професор Онищенко Вікторія Валеріївна, професор кафедри
інформаційних систем та технологій Національного технічного університету
України «Київський політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського» (мон)
(офіційний опонент);
- ' к.т ., доцент Мошенський Андрій Олександрович, доцент кафедри
інформаційних технологій штучного інтелекту ' кіберзахисту Національного
університету харчових технологій (МОН) (офіційний опонент).

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор %т Олександр ТРОФШУІЧУК
чаю /


